
ŘešeníMobileIronEnterpriseMobilitymanagement [EMM] je jediné řešení promobilní IT platformypostavené
za účelem naplnění cílů "nového mobilního IT" ve smyslu Mobile First a pokrývající všechny její fáze.

1. zabezpečení zařízení a aplikací

2. zpřístupnění mobilních aplikací a firemního obsahu

3. business a IT transformace

MobileIron umožňuje uživatelům bezproblémový přístup k podnikovým procesům a obsahu. MobileIron
poskytuje uživatelům přístup z libovolných mobilních zařízeních dle vlastního výběru, ale zároveň dodává IT
oddělení schopnost zajistit a zabezpečit firemní data. Platforma MobileIron zcela zásadně mění pohled na
správu mobilních zařízení a umožňuje organizacím jednoduše dosáhnout transformace IT na Mobile First.

FLEXITY s. r. o. Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 +420 728 884 477 info@flexity.cz | www.flexity.cz

... přizpůsobíme se VÁM !
... flexibilní řešení pro VÁŠ byznys

MobileIron - řešení pro Enterprise Mobility Management

f l e x i b l e  s o l u t i o n s

Enterprise Mobile Management pokrývá všechny oblasti přístupu Mobile First

Správa mobilních zařízení | Mobile Device Management [MDM]

Správa mobilních aplikací | Mobile Appllication Management [MAM]

Správa mobilního obsahu | Mobile Content Management [MCM]

MobileIron zajišťuje bezpečnou správu podnikových i uživatelsky vlastněných zařízení a to napříč
různými operačními systémy. Plně automatická konfigurace a nastavení zařízení, umožňuje jeho
integraci s adresářovými služebami (LDAP) pro autentizaci a správu uživatelů. Správci mohou využít
karantény, nebo selektivně vymazat (wipe) podniková data ze zařízení. Samozřejmostí je také
zabezpečený přístup k firemním e-mailům na zařízeních vlastněných uživatelem.

MobileIron řídí celý životní cyklus aplikace. Od poskuytnutí aplikace koncovým uživatelům, její
pravidelnou aktulizaci až po vynucený výmaz/zákaz aplikace. To vše je realizováno prostřednictvím
firemního aplikačního katalogu, kde jsou navíc odděleny veřejné aplikace od podnikových. Podnikové
aplikace pak MobileIron na koncových zařízení vlastněných uživatelem bezpečně odděluje od
osobních aplikací samostatným aplikačním kontejnerem.

MobileIron poskytuje koncovým uživatelům aplikaci, která bezpečně přistupuje a ukládá podnikový
obsah na mobilním zařízení. Správci mohou vynutit rozsáhlé možnosti zásad použití, jako je např.
ověřování, sdílení souborů a omezení copy/paste obsahumimo zabezpečený kontejner pro podnikový
obsah

Konfigurace zařízení 
a bezpečnost

Bezpečné oddělení osobních dat 
od podnikových 

Zabezpečený podnikový e-mail

Podnikové mobilní aplikace

Výběr zařízení

Osobní oblast 

Zabezpečený 
přístup k intranetu

Zabezpečený přístup 
k podnikovému obsahu

Selektivní výmaz 



FLEXITY s. r. o. Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 +420 728 884 477 info@flexity.cz | www.flexity.cz

... přizpůsobíme se VÁM !
... flexibilní řešení pro VÁŠ byznysf l e x i b l e  s o l u t i o n s

MobileIron - řešení pro Enterprise Mobility Management

MobileIron jako jediný na trhu nabízí zcela flexibilní způsob licensování a jednotlivé balíčky přesně kopírují
jednotlivé fáze přístupu Mobile First. Můžete tak začít od základního MDM (správa mobilních zařízení) a
postupně přidávat další vrstvy (MAM a MCM - správa mobilních aplikací a správa mobilního obsahu).

Core Základní jádro a centrální administrativní konzole
Sentry Zabezpečená podniková gateway pro bezpečnou komunikaci
Apps@Work Podnikový repozitář aplikací (App Store)
AppConnect Poskytuje vybraným aplikacím specifické VPN připojení
Docs@Work Poskytuje zabezpečený přístup k podnikovým sdíleným dokumentům
Web@Work Zabezpečený přístup k intranetu
Help@Work Kompletní help-desk systém vč. vzdáleného přístupu na zařízení
Tunnel Zabezpečené VPN spojení pro specifické iOS aplikace
Identity@Work Enterprise SSO (jednotné přihlášení) i pro mobilní aplikace mimo firemní síť
DataView App Kompletní řízení datových tarifů, přenesených objemů dat vč. roamingu

Základní komponenty


